TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO QUẢN LÝ CÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI NGƯỜI HƯỚNG DẪN

Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau đại học trường Đại học Quốc Tế, ĐHQG TP.HCM
Trung tâm Đào tạo Quản lý công

Tôi tên:…………………,ngày sinh:………………, là nghiên cứu sinh chuyên ngành……………...

Mã số NCS: ……………… Khóa: …………………

Số điện thoại:……………… Email:…………………

Quyết định công nhận NCS: số ……/QĐ-ĐHQT ngày…. tháng...năm 20…. của Hiệu trưởng Trường Đại
học Quốc tế

Cán bộ hướng dẫn chính: …………………………………………………………………………….

Cán bộ đồng hướng dẫn (nếu có): ……………………………………………………………………

Nay, tôi làm đơn này đề nghị được thay đổi người hướng dẫn

Tên đề tài luận án:…………………………………………………………………………………….

Người hướng dẫn hiện tại: ……………………………………………………………………………

Người hướng dẫn mới: ……………………………………………………………………………….

Lý do: …………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng        năm 20
Xác nhận của cán bộ hướng dẫn hiện tại Nghiên cứu sinh

(ký và ghi rõ họ tên) (ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của cán bộ hướng dẫn mới Xác nhận của TTĐTQLC
(ký và ghi rõ họ tên) (ký và ghi rõ họ tên)